



Nordic Insurance & Benefits

Vi vet av erfarenhet att det ibland kan vara svårt att navigera i alla investeringar som finns ute på marknaden. I detta nyhetsbrev så får du information om de fonder som NiB kan erbjuda dig.

Detta nyhetsbrev ska endast ses som information och om du vill ha rådgivning så finns vi alltid tillgängliga att hjälpa dig med alla frågor inom pension, förvaltning och försäkring.

Vi erbjuder fondkoncept med olika risknivå (skala 1-7) hos försäkringsbolag och banker. Våra koncept är lågkostnad indexfonder med hög risk, fondkoncept med låg/medel risk, medel/hög risk samt alternativa fonder (hedgefonder).

Med vänliga hälsningar
Nordic Insurance & Benefits AB

[Vill du veta mer om hur vi kan hjälpa dig? Klicka här!](#)

[Kontakta oss](#)

Fondförvaltning hos banker och försäkringsbolag

Vi arbetar nära våra utvalda fondbolag för att påverka och kvalitetssäkra förvaltningen. Vi ser även på fondens totala kostnad och nyttjar därmed begrepp som TKA (Totalkostnadsandel). I detta begrepp ingår såväl transaktions- och marknadskostnader som valutacourtag. Självklart tar vi med viktiga historiska mått i vår utvärdering och även nyckeltal som standardavvikelse och Sharpe kvot. Vi har ett långsiktigt fokus gällande konjunktur, marknad- och branschfokus.

Låg/medel- risk 3,5 av 7 på KIID- skalan.

Denna portfölj är en sammansättning av fonder som tillsammans utgör ett medelvärde för portföljen på 3,5. Syftet med portföljen är att få en väl diversifierad portfölj med en mix av aktier och räntebärande papper. Urvalen av fonder är baserade utifrån de utbud som finns tillgängligt hos respektive försäkringsbolag eller bank. Denna portfölj ska ses som ett bra alternativ för den lite mer försiktige investeraren som inte tänker ta ut pengarna inom fem år.

Med hjälp av följande länkar kan du gå in och läsa mer om respektive portfölj och de enskilda fonderna.

[3,5 SEB Portfölj](#)
[3,5 Folksam Portfölj](#)
[3,5 Movestic Portfölj](#)
[3,5 SPP Portfölj](#)
[3,5 Skandia Portfölj](#)
[3,5 Futur Portfölj](#)
[3,5 LF Portfölj](#)

Medel/ Hög- risk 4,5 av 7 på KIID- Skalan.

Fondportföljen med en risknivå på 4,5 ska ses som en portfölj för den lite mer riskvillige. Rent generellt så är aktieexponeringen högre i denna portfölj jämfört med portföljen med en risknivå på 3,5.

Urvalet av fonder är baserat på de fonder som finns tillgängliga hos respektive försäkringsbolag eller banker. Portföljen riktar sig till den investerare som är något mer riskvillig och inte tänker ta ut pengarna inom sju år.

Med hjälp av följande länkar kan du gå in och läsa mer om respektive portfölj och de enskilda fonderna.

[4,5 SEB Portfölj](#)
[4,5 Folksam Portfölj](#)
[4,5 Movestic Portfölj](#)
[4,5 SPP Portfölj](#)
[4,5 Skandia Portfölj](#)
[4,5 Futur Portfölj](#)
[4,5 LF Portfölj](#)

[Fondförvaltning hos NiB](#)

[Information om KIID- skalan](#)